INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGELINA - ANGEPREV
Rua Manoel Lino Koerich, Nº 80, Centro - Angelina - SC

CEP Nº 88.460-000 – Fone/WhatsApp: 48 32742516
Site: www.angelina.sc.gov.br/angeprev
E-mail: angeprev@angelina.sc.gov.br

CNPJ Nº 03.863.650/0001-59

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

Interessado: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGELINA -
ANGEPREV

Assunto: Comunicação de intenção de abertura de Processo de Dispensa de Licitação, em conformidade com a Lei N°
14.133/2021.

           O ANGEPREV, em conformidade com o art. 75 da Lei Federal Nº 14.133/2021, torna público aos interessados
que pretende realizar a aquisição/fornecimento de “Coffee Break”, nos termos/condicionantes descritas no DFD Nº
02/2024 – ANGEPREV, disponível no site: hBps://www.angelina.sc.gov.br/licitacoes , e especificação abaixo:

    Valor R$

Produto Unidade  Quantidade Marca  Unitário Total

Suco de laranja integral  Embalagem - 1 Litro 30

Pão de queijo tradicional assado  Unidade- 30 gramas 100

Folheado de calabresa assado  Unidade - 20 gramas 400

Mini salgados fritos (almondega,

salsicha, coxinha e pastel)  Unidade - 20 gramas 1.200

  Total Global

I. Eventuais interessados, podem apresentar Proposta de Preços, no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta

Publicação, estagio após o qual será provida a escolha da proposta mais vantajosa.
II. Limite para apresentação da Proposta de Preços: 13/09/2024 às 13:00h.

III. A Proposta de Preços deverá ser enviada para o seguinte e-mail: angelina@angelina.sc.gov.br
IV. A Documentação abaixo somente será exigida do fornecedor com menor valor na Dispensa de Licitação, que

será solicitada por e-mail, ao final dos procedimentos:
A - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ/MF).

B - Prova de regularidade com a Fazenda Federal, rela+va ao domicílio ou sede do licitante;

C - Prova de regularidade com a Fazenda Estadual, rela+va ao domicílio ou sede do licitante;

D - Prova de regularidade com a Fazenda Municipal, rela+va ao domicílio ou sede do licitante

E – Cer+dão nega+va do FGTS, rela+va ao domicílio ou sede do licitante;

V.  Maiores informações poderão ser obOdas diretamente através do telefone (48) 3274 – 1183, das 07:00h às
13:00h, em dias úteis, ou pelo seguinte e-mail: angelina@angelina.sc.gov.br.

Angelina/SC, 10 de setembro de 2024.

Maria de Lourdes O*o Assunção
Diretora-Execu/va do ANGEPREV